PAGE
4

UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:    291   /QĐ-UBND                                  Quy Nhơn, ngày   04  tháng 02  năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Nội dung tổng kết 10 năm

 thực hiện công tác Giáo dục quốc phòng - an ninh

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Chỉ thị số 2009/CT-TTg ngày 01/12/2009 của Thủ tướng Chính phủ về  việc tổng kết 10 năm thực hiện công tác Giáo dục quốc phòng - an ninh (2001 - 2010);

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh tại Tờ trình số    103/TTr-BCH ngày 29/01/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Nội dung tổng kết 10 năm thực hiện công tác Giáo dục quốc phòng - an ninh gồm các ông, bà có tên sau:

I. BAN CHỈ ĐẠO

1. Trưởng ban

Bà Nguyễn Thị Thanh Bình - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Các Phó Trưởng ban

- Ông Nguyễn Ngọc Minh - Đại tá, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh làm Phó Trưởng ban thường trực;

- Ông Nguyễn Trung Tâm - Đại tá, Giám đốc Công an tỉnh;

- Ông Văn Hiệp - Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Ông Trần Đức Thắng - Đại tá, Chính ủy Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Ông Trần Văn Quí - Giám đốc Sở Giáo dục- Đào tạo;

- Ông Nguyễn Thanh An - Đại tá, Phó Chỉ huy trưởng - Tham mưu trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.

II. BAN NỘI DUNG

1. Trưởng ban

- Ông Trần Đức Thắng - Đại tá, Chính ủy Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.

2. Các Phó Trưởng ban

- Ông Nguyễn Thanh An - Đại tá, Phó Chỉ huy trưởng- Tham mưu trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Ông Trần Vũ Thanh - Đại tá, Phó Giám đốc Công an tỉnh;

- Ông Nguyễn Hùng Anh - Đại tá, Chủ nhiệm Chính trị Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.

3. Các Uỷ viên

- Ông Trần Văn Sang- Chuyên viên chính- Trưởng phòng Phòng Nội chính- Văn xã Văn phòng UBND tỉnh;

- Ông Mai Hồng Sơn - Thượng tá, Phó Tham mưu trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;
- Ông Phạm Tiến Dục - Thượng tá, Trưởng ban Ban Dân quân tự vệ Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Ông Nguyễn Xuân Sơn - Thiếu tá, Trưởng ban Ban Tuyên huấn Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Ông Lương Văn Bình - Thượng tá, Phó Chánh Văn phòng Công an tỉnh;

- Ông Huỳnh Quang Đậu – Chuyên viên Phòng Trung học phổ thông Sở Giáo dục và Đào tạo.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo, Ban Nội dung.

I. BAN CHỈ ĐẠO

1.  Chỉ đạo các sở, ban, ngành có liên quan; UBND các huyện, thành phố báo cáo tổng kết theo đề cương, thời gian quy định.

2. Chỉ đạo chuẩn bị nội dung báo cáo, khen thưởng, tham luận, các điều kiện bảo đảm tổ chức hội nghị tổng kết đạt kết quả tốt.

II. BAN NỘI DUNG

1. Soạn thảo đề cương, hướng dẫn tổng kết cho các sở, ban, ngành, địa phương.

2. Chuẩn bị nội dung báo cáo tổng kết; thông báo phân công nội dung tham luận; tổng hợp danh sách tập thể, cá nhân đề nghị UBND tỉnh khen thưởng, đề nghị cấp trên khen thưởng và các nội dung khác theo yêu cầu của Ban Chỉ đạo.

Điều 3. Trưởng Ban Chỉ đạo được sử dụng con dấu của UBND tỉnh; các Phó Trưởng ban được sử dụng con dấu của sở, ngành đang công tác.

Giao Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh (Phó Trưởng ban thường trực) quyết định thành lập Ban Tổ chức để chuẩn bị các điều kiện bảo đảm cho UBND tỉnh tổ chức hội nghị tổng kết.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi tổ chức tổng kết xong và báo cáo lên Hội đồng Giáo dục quốc phòng - an ninh Quân khu 5, Trung ương.

Trưởng Ban Chỉ đạo, Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
                                                                                TM.UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

      CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- HĐGDQPQK5;

- Phòng DQTV/QK5;
- TT Tỉnh ủy;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- TV HĐGDQP-AN tỉnh;
- Các sở, ban, ngành liên quan;                                                       Nguyễn Văn Thiện
- UBND các huyện, thành phố;

- Ban CHQS huyện, thành phố;
- Lưu: VT, K11.